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

                                                                      PROPRIETÀ PER 1/1
CATASTO TERRENI

FG. 27; MAPP. N. 97; QUALITÀ PRATO; CLAS. 2; SUP. 19.72; R.D. 8,15 E R.A. 5,09

VARIAZIONI STORICHE:
CATASTO TERRENI

FG27 MAPPALE 103 ENTE URBANO DI AREA 11.92
-All’Impianto Meccanografico del 30.06.1974 il bene era individuato al Fg.27Mapp. 103, Ente Urbano; sup.
area 00.91 Comune di Lusiana.
-Con Tipo mappale del 20/06/2005 protocollo n. VI0086802 in atti dal 20/06/2005 (n. 86802.1/1991) il mapp.
104, 109 e 110 vengono soppressi e diventa mapp 103 ENTE URBANO di area 11.92 nel comune di
Lusiana;
- Con VARIAZIONE TERRITORIALE del 20/02/2019 in atti dal 15/06/2021 LEGGE REGIONALE 18
FEBBRAIO 2019 N.11 proveniente dal comune di Lusiana E762; trasferito al comune di Lusiana Conco
sezione Lusiana  M427A. (n. 23/2021) il mapp 103 diventa ENTE URBANO di area 11.92 nel comune di
Lusiana Conco sez. Lusiana;

FG27 MAPPALE 97 PRATO DI AREA 19.72
-All’Impianto Meccanografico del 30.06.1974 il bene era individuato al Fg.27 Mapp. 97, PRATO; cl. 2; sup.
area 19.72 Comune di Lusiana.
- Con VARIAZIONE TERRITORIALE del 20/02/2019 in atti dal 15/06/2021 LEGGE REGIONALE 18
FEBBRAIO 2019 N.11 proveniente dal comune di Lusiana E762; trasferito al comune di Lusiana Conco
sezione Lusiana  M427A. (n. 23/2021) il mapp97 diventa PRATO di area 19.72reddito dominicale 8,15€ e
reddito agrario € 5,09 nel comune di Lusiana Conco sez. Lusiana;

CATASTO FABBRICATI

FG. 27 MAPPALE 103 SUB 4 CAT. A/3
- Con VARIAZIONE del 30/09/2014 protocollo n. VI0185557 in atti dal 30/09/2014 DIVERSA
DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI- RISTRUTTURAZIONE (n. 99395.1/2014) il bene era fg 27
mapp103 sub 4 cat A/3 classe 2; consist. 8 vani rendita € 297,48 in Via Ciscati T-1 nel Comune di Lusiana;
- Con VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 30/09/2015 protocollo n. VI0142487 in atti dal 30/09/2015
VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 70333.1/2015) il bene era fg 27 mapp 103 sub 4 cat A/3 classe 2;
consist. 8 vani rendita € 297,48 in Via Ciscati T-1 nel Comune di Lusiana;
- Con Variazione del 09.11.2015 -  Inserimento in visura dei dati di superficie il bene il bene era fg 27 mapp
103 sub 4 cat A/3 classe 2; consist. 8 vani, supcat. 211 mq e rendita € 297,48 in Via Ciscati T-1 nel Comune
di Lusiana;
- VARIAZIONE TERRITORIALE del 20/02/2019 in atti dal 10/06/2021 LEGGE REGIONALE 18 FEBBRAIO
2019 N.11 proveniente dal comune di Lusiana E762; trasferito al comune di Lusiana Conco sezione Lusiana
M427Q. (n. 18/2021) il bene diventa fg 27 mapp 103 sub 4 cat A/3 classe 2; consist. 8 vani, supcat. 211 mq
e rendita € 297,48 in Via Ciscati T-1 nel Comune di Lusiana Conco;
Nota: Per ulteriori variazioni richiedere le visure storiche dei seguenti immobili soppressi, originari del precedente:

- foglio 27 particella 103 subalterno 2

- foglio 27 particella 103 subalterno 3

FG 27 MAPPALE 103 SUB 5CAT. C/6
- VARIAZIONE TERRITORIALE del 20/02/2019 in atti dal 10/06/2021 LEGGE REGIONALE 18 FEBBRAIO
2019 N.11 proveniente dal comune di Lusiana E762; trasferito al comune di Lusiana Conco sezione Lusiana
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M427Q. (n. 18/2021) il bene diventa fg 27 mapp 103sub 5 catC/6 classe 2consist. 18 mq, supcat. 24 mq,
rendita € 13,94 in Via Ciscati piano T nel Comune di Lusiana Conco;

GIUDIZIO DI REGOLARITÀ/DOCFA:
La scheda catastale dell’unità immobiliare in oggetto ha alcune difformità di distribuzione interna e di
forometrie nei prospetti.

CONFINI:
MAPPALE 103
A NORD: MAPP. 823-824-827
A EST: MAPP 827-473-105
A SUD:MAPP. 102
A OVEST: STRADA COMUNALE

MAPPALE 97
A NORD: MAPP. 102
A EST: MAPP 101 - 1419 - 98- STRADA PROV.LE 69
A SUD: MAPP. STRADA PROV. LE 69
A OVEST: STRADA COMUNALE

REGOLARITA’ URBANISTICA
TITOLI URBANISTICI (VEDI ALL. 07)

- Licenza di costruzione edile n. 129/63 del 25.03.1963 per lavori di ricostruzione di un fabbricato rurale.
- Autorizzazione n. 2053 del 27.05.1985 ricostruzione camino esterno.
- SCIA n. 19/2013 prot. 3222 del 03.05.2013 ristrutturazione di fabbricato rurale.
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
-Valori Agricoli espressi dalla Commissione Provinciale per indennità di esproprio aggiornati all'anno 2021-
"Regione Agraria n. 3 - Alto Astico Orientalee Brenta".
Non essendoci mercato per terreni similari nel territorio di Lusiana Conco non è stato possibile recuperare
dei comparabili adeguati.
Da tali analisi è emerso il seguente valore unitario medio:

VALORE AGRICOLO MEDIO COMMISSIONE PROVINCIALE

INDENNITÀ DI ESPROPRIO (VAM)
PRATO

€ 5,50/MQ

Tale valore unitario è stato moltiplicato per la superficie del terreno ottenendo così il Valore totale di stima al
quale è stato applicato un deprezzamento del -20% per la posizione in zona montana (altitudine >700
m.s.l.m).
Infine a tale valore è stata applicata una riduzione del 15%, per differenza tra oneri tributari su base
catastale e reale e per assenza di garanzia per vizi e per rimborso forfettario di eventuali spese insolute nel
biennio anteriore alla vendita, per l'immediatezza della vendita giudiziaria.

VALORE DI MERCATO ATTRIBUITO:

FG 27 MAPP.LI 103 SUB 1-4-5 E MAPP.LE 97

ABITAZIONE RISTRUTTURATA PT MAPP.LE 103 SUB 4 € 38.200,00

ABITAZIONE 1963 PT E 1°P + ANNESSI MAPP.LE 103

SUB 4-5
€ 57.900,00

TERRENO MAPP.LE 97 € 7,000.00

TOT. VALORE DI STIMA A BASE D'ASTA (ARR) € 103,100.00
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CONFRONTO CON TRASFERIMENTI PREGRESSI:

GIUDIZIO DI VENDIBILITÀ:
La vendibilità di tale immobile potrebbe risultare SCARSA considerato la sua localizzazione.

FORME DI PUBBLICITÀ:
Pubblicazione dell’annuncio sul Portale delle Vendite Pubbliche, nei siti internet
www.tribunale.vicenza.giustizia.it, www.astalegale.net, www.aste.com gestiti rispettivamente da AstaLegale
e da Aste On Line, pubblicazione, per estratto, sul quotidiano locale "Il Giornale di Vicenza"; pubblicazione
per estratto su il " newspaper Aste Tribunale di Vicenza".

STATO DI POSSESSO
DEBITORE:
                                                                      PROPRIETÀ PER 1/1
CATASTO FABBRICATI

FG. 27; MAPP. N. 103; SUB. 4; CAT. A/3; CLAS. 2; CONSIST. 8 VANI;SUP.CAT. 211 MQ TOT. ESCLUSE AREE

SCOPERTE 209 MQ; RENDITA € 297,48; VIA CISCATI; PIANO T-1
FG. 27; MAPP. N. 103; SUB. 5; CAT. C/6; CLAS. 2; CONSIST. 18 MQ;SUP.CAT. 24 MQ; RENDITA € 13,94; VIA

CISCATI; PIANO T
TALI BENI HANNO DIRITTO SULLA CORTE COMUNE DI CUI AL MAPP. 103 SUB 01 (CORTE)

CATASTO TERRENI

FG. 27; MAPP. N. 97; QUALITÀ PRATO; CLAS. 2; SUP. 19.72; R.D. 8,15 E R.A. 5,09

LOCAZIONE:

COMODATO:

ASSEGNAZIONE AL CONIUGE:

AFFITTO AZIENDA:

ALTRO: L’immobile è occupato dall'esecutato                

SINE TITULO:

OPPONIBILITÀ (ART. 2923 C.C.):

VINCOLI E ONERI
DESTINAZIONE URBANISTICA:(VEDI ALL. 08)
Gli immobili secondo l’attuale strumento urbanistico vigente P.I. (di Lusiana):
Foglio 27° mappale n. 97 rientra nell’ATO 5 – Sistema delle contrade di Velo, Ciscati, Pilastro e Palazzo e
risulta classificato: parte centro storico (ZTO A), parte verde privato (VP) e scheda d’intervento n. 13; rientra
nell’area soggetta a: vincolo sismico OPCM 3274/2003;
Foglio 27° mappale n. 103 rientra nell’ATO 5 – Sistema delle contrade di Velo, Ciscati, Pilastro e Palazzo e
risulta classificato: centro storico (ZTO A); rientra nell’area soggetta a: vincolo sismico OPCM 3274/2003;

PERTINENZE:

USUFRUTTO, USO, ABITAZIONE:
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SERVITÙ:

CONVENZIONI EDILIZIE:

VINCOLI STORICO-ARTISTICI:

CONTRATTI INCIDENTI SULL’ATTITUDINE EDIFICATORIA:

PRELAZIONE AGRARIA:

ALTRI VINCOLI O ONERI:(VEDI CDU ALL 10)
ELABORATO 1 sud – CARTA DEI VINCOLI E DELLA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE:
Foglio 27° mappale n. 97 rientra nell’area soggetta a: vincolo sismico OPCM 3274/2003 e parte fascia di
rispetto viabilità
Foglio 27° mappale n. 103 rientra nell’area soggetta a: vincolo sismico OPCM 3274/2003.

ELABORATO 2 sud – CARTA DELLE INVARIANTI:
Foglio 27° mapp n. 103 e 97 nessuna invariante;

ELABORATO sud – CARTA DELLE FRAGILITA’:
Foglio 27° mappali nn. 97 e 103 rientrano nel sistema di conche di scarpata di Lusiana e Conco erisultano
classificati: area idonea;

ELABORATO 4.3 sud – CARTA DELLA TRASFORMABILITA’:
(Sez. A) Foglio 27° mappale n. 97 rientra nell’ATO 5 – Sistema delle contrade di Velo, Ciscati, Pilastro e
Palazzo e risulta classificato: parte area agricola e parte area di urbanizzazione consolidata
prevalentemente residenziale;
(Sez. A) Foglio 27° mappale n. 103 rientra nell’ATO 5 – Sistema delle contrade di Velo, Ciscati, Pilastro e
Palazzo e risulta classificato: area di urbanizzazione consolidata prevalentemente residenziale;

ONERI CONDOMINIALI E ARRETRATI DEGLI ULTIMI DUE ANNI:

RAPPORTI CON EVENTUALI IPOTECHE (ART. 2812 C.C.):

TRASCRIZIONI E ISCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI
TITOLO DI ACQUISTO DEL DEBITORE:
All'esecutato                 per 1/1 gli immobili (ex part.103/1-103/4-103/ 5 (nceu) e Fg.27 part.97 (nct)
sono pervenuti per atto di compravendita del 09.09.2015 notaio ELISABETTA ROSSI di BASSANO DEL
GRAPPA rep 17829/11796 trascritto il 08.10.2015 ai nn. 8222/6328 da potere                     
                                                                           

REGIME PATRIMONIALE:
                                                                      PROPRIETÀ PER 1/1

ELENCO PRECEDENTI PROPRIETARI NEL VENTENNIO:
- Alla società erano pervenuti in proprietà per atto di conferimento in società del 14.10.2014 notaio
NICOLETTA RUGGIERI dì BREGANZE rep 981/782 trascritto il 16.10.2014 ai nn. 7948/6191 da potere di
                           
-                                 erano pervenuti in proprietà per atto di compravendita del
19.12.2011 notaioPATRIZIA CARDARELLI di VICENZArep 5607/3041 trascritto il 02.01.2012 ai nn. 43/38
da potere di                         
-. Alla venditrice erano pervenuti per successione                       giusta den.a n. 93 vol 340
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registrata. a THIENE e trascritta il 27.05.1988 ai n 3558/2829;
N.B. Risultal'acceitazione tacita di eredità trascritta il 02.01.2012 ai nn. 42/37 per la nuda proprietà
N.B. l'usufruttuaria                                                               è deceduta il           
- l'usufruttuario                                                    è deceduto il            

ELENCO DELLE TRASCRIZIONI E ISCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI:
TRASCRIZIONI A FAVORE:

TRASCRIZIONI A CARICO:
- TRASCRIZIONE IL 10088/7453 del 04.11.2020verbale dipignoramento emesso dal Tribunale di
VICENZA in data 21.09.2020 rep 3323 a favore di                                              
                               e per 1/1 per la piena proprietà sopra le p.lle 103 sub 1 4 5 e 97 +
altri

ISCRIZIONE A CARICO:
- ISCRIZIONE n. 8223/1095 del08.10.2015ipoteca volontaria a garanzia di mutuo fondiario concesso con
atto del 09.09.2015 notaio ELISABETTA ROSSI di BASSANO DEL GRAPPA rep 17830/11797 a favore di
                                                                                           
                                                                                       
                        in qualità di debitore ipotecarioCapitale euro 120.000,00 ipoteca euro 192.000,00
durata 20 annisopra le p.lle 103 sub 4 5 e 1

- ISCRIZIONE n. 3537/426 del 01.04.2019 ipoteca giudiziale derivante da decreto ingiuntivo emesso dal
Tribunale di Vicenza in data 12.03.2019 rep. 796/2019 a favore di                             
                                                                                           
capitale € 383.460,32 e ipoteca € 100.000,00, per la proprietà per 1/1 sopra le particelle:
Comune di Lusiana
Foglio n. 27
Mapp. 103 sub 4-5
Mapp 97
+altri

-ISCRIZIONE n. 3719/455 del 04.04.2019 ipoteca giudiziale derivante da decreto ingiuntivo emesso dal
Tribunale di Vicenza in data 26.03.2019 rep. 1032/2019, a favore di                            
                                                                                        
proprietà per 1/1 sulle particelle 103 sub 4-5 e particella 97, capitale € 246.491,02 e ipoteca € 120.000,00
Beni ipotecati:
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

VALORE TOTALE DI STIMA     € 48,449.17

RIDUZIONE DEL VALORE DEL 15% PER DIFFERENZA TRA ONERI

TRIBUTARI SU BASE CATASTALE E REALE, PER ASSENZA DI

GARANZIA DI VIZI, PER RIMBORSO FORFETARIO DI EVENTUALI

SPESE CONDOMINIALI INSOLUTE NEL BIENNIO ANTERIORE ALLA

VENDITA

€ 48,449.17 -15% -€ 7,267.37

DIFFORMIÀ EDILIZIE E CATASTALI     -€ 3,000.00

TOTALE VALORE DI STIMA € 38,181.79

TOTALE VALORE DI STIMA ARR. € 38,200.00

LOTTO 04 - EDIFICIO RESIDENZIALE

PORZIONE NON RISTRUTTURATA ORIGINARIA DEL 1963

ABITAZIONE - COSTO DI COSTRUZIONE MEDIO €/ M2 1,100.00

IL PREZZO DI RIFERIMENTO È IL PREZZO MEDIO RICAVATO DALLA CAMERA DI COMMERCIO DI VICENZA PER LA

COSTRUZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI TIPO CON CLASSE ENERGETICA “B”ANNO DI RIFERIMENTO 2019
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CALCOLO DELLA SUPERFICIE COMMERCIALE

TIPOLOGIA SUP. MQ
RAPPORTO

MERCANTILE

SUP.
RAGUAGLIATA

CORRIDOIO PT 14.63 1.00 14.63

CANTINA PT 16.02 0.50 8.01

AUTORIMESSA PT 24.25 0.67 16.17

RIPOSTIGLIO PT 39.40 0.50 19.70

ABITAZIONE 1P 94.95 1.00 94.95

TERRAZZI 1P 9.11 0.33 3.04

RIPOSTIGLIO 1P 26.64 0.50 13.32

FIENILE 1P 66.36 0.50 33.18

TOTALE     202.99

ABITAZIONE COSTRO DI COSTRUZIONE AL NUOVO

TOTALE 202.99 1,100.00 € 223,292.67

RESIDENZA

INCIDENZA SUL COSTO DI COSTRUZIONE

VETUSTA IMMOBILE
ANNO DI COSTRUZIONE
ABITABILITA' 2013 PER IMPIANTI

E FINITURE 1963 PER LA

STRUTTURA

1963 2021 58

TIPOLOGIA INCIDENZA
VETUSTÀ

IMMOBILE
VITA UTILE ANNI

STRUTTURE 50.00% 58.00 80.00

IMPIANTI 25.00% 58.00 30.00

FINITURE 25.00% 58.00 30.00

RIPARTIZIONE SUL COSTO DI COSTRUZIONE

STRUTTURA € 223,292.67 50.00% € 111,646.33

IMPIANTI € 223,292.67 25.00% € 55,823.17

FINITURE € 223,292.67 25.00% € 55,823.17

TOTALE   100.00% € 223,292.67

DEPREZZAMENTI (DEPREZZAMENTO LINEARE) = CT = C X ( 1-T/N)

CT VALORE DEL DEPREZZAMENTO

C COSTO: STRUTTURA, IMPIANTI, FINITURE

T VETUSTÀ: STUTTURA, IMPIANTI, FINITURE

N
VITA UTILE: STRUTTURA, IMPIANTI,
FINITURE

TIPOLOGIA COSTO COSTRUZIONE  (1-T/N) COSTO

DEPREZZATO

STRUTTURA € 111,646.33 0.28 € 30,702.74

IMPIANTI € 55,823.17 0.00 € 0.00

FINITURE € 55,823.17 0.00 € 0.00

ABITAZIONE TOTALE COSTI DI COSTRUZIONE DEPREZZATI € 30,702.74

SPESE

ONERI URBANIZZAZIONI € 2,500.00 SUL COSTO COSTRUZIONE

SPESE TECNICHE 6.00% SUL COSTO COSTRUZIONE

UTILE PROMOTORE 7.00% SUL COSTO COSTRUZIONE
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TOTALE COSTI DI
COSTRUZIONE ABITAZIONE € 223,292.67   € 223,292.67

ONERI A CORPO   € 2,500.00

SPESE TECNICHE € 223,292.67 6.00% € 13,397.56

UTILE PROMOTORE € 223,292.67 7.00% € 15,630.49

TOTALE SPESE     € 31,528.05

VALORE TOTALE DELL'IMMOBILE

ABITAZIONE € 30,702.74

SPESE € 31,528.05

TOTALE GENERALE COSTI     € 62,230.79

VALORE AREA ESTERNA 62,230.79 15% € 9,334.62

VALORE TOTALE DI STIMA     € 71,565.41
RIDUZIONE DEL VALORE DEL 15% PER DIFFERENZA TRA

ONERI TRIBUTARI SU BASE CATASTALE E REALE, PER

ASSENZA DI GARANZIA DI VIZI, PER RIMBORSO

FORFETARIO DI EVENTUALI SPESE CONDOMINIALI

INSOLUTE NEL BIENNIO ANTERIORE ALLA VENDITA

€ 71,565.41 -15% -€ 10,734.81

DIFFORMIÀ EDILIZIE E CATASTALI     -€ 3,000.00

TOTALE VALORE DI STIMA € 57,830.60

TOTALE VALORE DI STIMA ARR. € 57,900.00

LOTTO 04 - TERRENO FG 27 MAPPALE 97

COMUNE DI LUSIANA CONCO - REG AGRARIA N. 3

A   -   LOTTO N.04 TERRENO

PROPRIETA' FG MAPP CL.
CAT./QU
ALITA'

MQ
VALORE

UNITARIO
€/M2

DEPRE
ZZAME

NTO
(ALT>70

0 M
S.L.M.)

VALORE
UNITARIO

€/M2

VALORE
TOTALE

          
    

PROPRIETÀ
PER 1/1

27 97 2 PRATO 1,972.00 € 5.15 -20% € 4.12 € 8,124.64

TOTALE VALORE DI STIMA - QUOTA PER 1/1 € 8,124.64

RIDUZIONE DEL VALORE DEL 15% PER DIFFERENZA TRA ONERI TRIBUTARI SU BASE

CATASTALE E REALE, PER ASSENZA DI GARANZIA DI VIZI
-15% -€ 1,218.70

TOT. VALORE DI STIMA A BASE D'ASTA € 6,905.94

TOT. VALORE DI STIMA A BASE D'ASTA (ARR) € 7,000.00

RIEPILOGO LOTTO 04

FG 27 MAPP.LI 103 SUB 1-4-5 E MAPP.LE 97

ABITAZIONE RISTRUTTURATA PT MAPP.LE 103 SUB 4 € 38.200,00

ABITAZIONE 1963 PT E 1°P + ANNESSI MAPP.LE 103
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